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Saldo Inicial
1

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacion del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACIGN
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas,

200, 093,973.46

18,316, 346.56

16,572,942.37

1,743,404.19

181,777,626.90

156,297,913.76

97,494,791.25

475,281.73

-72,490,359.84

323,393,970.19

279,489,633.02

192,401,071.80

87,088,561.22

43,904,337.17

24,383,370.69

15,369,326.48

4,151,640.00

317,461,964.75

281,624,475.57

193,380,099.19

88,244,376.38

35,837,489.18

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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206,025,978.90

16,181, 504.01

15,593,914.98

587, 589.03

189,844,474.89

180, 681,284.45

112,864,117.73

4,626,921.73

-108,327,849.02

5,932,005.44

-2,134,842.55

=979, 027..39

-1,1565,815.16

0.00

8,066,847.99

24,383,370.69

15,369,326.48

4,151,640.00

-35,837,489.18
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